
ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098
Corte al Día 31 - 31 Días

del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

 
*1340009801052020*
NUTRIPACK S.A. DE C.V.

CRT  A MORELIA 3501
BUENA VISTA KM 123
TLAJOMULCO, JALISCO
CP: 45641
RFC: NUT080409NF7
Persona Moral

134-GUADALAJARA LAS AGUILAS

Productos

Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo

Actual ISRSaldo Promedio

REGIOCREDITO 002-8  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 

CUENTA NARANJA NEGOCIO 001-0  2,131,426.85  0.00  194,756.09  0.00  100.00  441,622.13 

 2,131,426.85  0.00  194,756.09  0.00  100.00 

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 194,756.09  100.00 

Créditos

Pesos

Próximo Pago

Fecha Monto
Saldo %

CREDITOS SIMPLES  0.00  0.00  0.00 
RegioCrédito  9,838.67  100.00 03-jun-20  2,095.31 

 9,838.67  100.00  2,095.31 

* Para los casos que aplique, el IVA de los intereses será calculado al momento del pago.
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CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
134000980010

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FLEX 134-00098-001-0

CLABE 058320000000261461

NA  422.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 2,131,426.85 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  422.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 2,000,000.00  131,426.85 TRA 134000980028-(BE) TRASPASO A CUENTA: 13400098002804

 391.00  131,035.85 TRA 3337964974 - 9-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX05

 6.00  131,029.85 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

05

 0.96  131,028.89 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

05

 596.97  130,431.92 TRA SPEI-TM10035 SPEI, BBVA BANCOMER, 012914002000714245, 

DAIMLER FINANCIAL SERVICES MEXICO S DE R, 

058-05/05/2020/05-134TM10035, 10035, 3112722311

05

 22,554.40  152,986.32 INT 7875APAC202005060977245025-TM73055 SPEI, BANORTE, 

072320002780015830, CESAR OCTAVIO HERNANDEZ OLIBEROS, 

7875APAC202005060977245025, 0889899, PAGO FACTURAS 889 Y 899

06

 6.00  152,980.32 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

06

 0.96  152,979.36 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

06

 100,000.00  52,979.36 TRA SPEI-TM90897 SPEI, BAJIO, 030320900011482409, BANBAJIO 

NUTRIPACK, 058-06/05/2020/06-134TM90897, 90897, TRASPASO ENTRE 

CUENTAS

06

 50,000.00  102,979.36 INT BB135477002318-TM91215 SPEI, BAJIO, 030320900011482409, 

NUTRIPACK SA DE CV, BB135477002318, 0001461, TRASPASO ENTRE 

CUENTAS

06

 6.00  102,973.36 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

06

 0.96  102,972.40 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

06

 76,676.00  26,296.40 TRA SPEI-TM91333 SPEI, BANAMEX, 002320034546133240, FLEXITEK DE 

MEXICO S. A., 058-06/05/2020/06-134TM91333, 91333, PAGO ANTICIPO F

06

 6.00  26,290.40 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

06

 0.96  26,289.44 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

06

 1,631.40  24,658.04 TRA SPEI-TN05091 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001953023908, 

ADALBERTO REYES VEGA, 058-06/05/2020/06-134TN05091, 05091, PAGO 

TOTAL F

06
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 1,500,000.00  1,524,658.04 INT 2020050740044B36K0000016914114-TN60968 SPEI, SCOTIABANK, 

044320010094242102, NUTRIPACK SA DE CV, 

2020050740044B36K0000016914114, 1461, TRASPASO ENTRE CUENTAS

07

 6.00  1,524,652.04 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

07

 0.96  1,524,651.08 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

07

 1,500,000.00  24,651.08 TRA SPEI-TN89890 SPEI, BAJIO, 030320900011482409, BANBAJIO 

NUTRIPACK, 058-07/05/2020/07-134TN89890, 89890, TRASPASO ENTRE 

CUENTAS

07

 6.00  24,645.08 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

07

 0.96  24,644.12 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

07

 2,299.12  22,345.00 TRA SPEI-TN97106 SPEI, HSBC, 021580040169086754, TIENDAS SORIANA 

SA DE CV, 058-07/05/2020/07-134TN97106, 97106, PAGO RENTA MAYO 

2020 L/52

07

 6.00  22,339.00 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

07

 0.96  22,338.04 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

07

 1,553.47  20,784.57 TRA SPEI-TN97357 SPEI, HSBC, 021580040169086754, TIENDAS SORIANA 

SA DE CV, 058-07/05/2020/07-134TN97357, 97357, PAGO RENTA MAYO 

2020 L/51

07

 6.00  20,778.57 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

08

 0.96  20,777.61 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

08

 2,030.00  18,747.61 TRA SPEI-TO79177 SPEI, SCOTIABANK, 044320010062779267, ANDRADE 

CARRILLO ALVARO, 058-08/05/2020/08-134TO79177, 2987, PAGO TOTAL F 

2987

08

 6.00  18,741.61 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

08

 0.96  18,740.65 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

08

 434.40  18,306.25 TRA SPEI-TO87704 SPEI, BANAMEX, 002320479400191569, SONIGAS 

JALISCO, S.A. DE C.V., 058-08/05/2020/08-134TO87704, 87704, PAGO 

TOTAL F 03346-92

08

 5,000,000.00  5,018,306.25 INT 69676896-TO98084 SPEI, BMONEX, 112180000030888466, NUTRIPACK 

SA DE CV, 69676896, 1, TRASPASO

08

 2,855,177.44  7,873,483.69 INT 69676904-TO98098 SPEI, BMONEX, 112180000030888466, NUTRIPACK 

SA DE CV, 69676904, 1, TRASPASO

08

 6.00  7,873,477.69 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

08

 0.96  7,873,476.73 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

08
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 4,600,000.00  3,273,476.73 TRA SPEI-TP02234 SPEI, SANTANDER, 014320655033932156, NUTRIPACK, 

058-08/05/2020/08-134TP02234, 02234, TRASPASO ENTRE CUENTAS

08

 6.00  3,273,470.73 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

08

 0.96  3,273,469.77 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

08

 2,196.37  3,271,273.40 TRA SPEI-TP02618 SPEI, BANAMEX, 002320447200006174, 

DISTRIBUIDORA GOBI S.A DE C.V, 058-08/05/2020/08-134TP02618, 02618, 

PAGO TOTAL F

08

 65,916.00  3,205,357.40 TRA 04201A2E000027547464-(BE) PAGO SERVICIO: PAGO 

REFERENCIADO SA

08

 6.00  3,205,351.40 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

08

 0.96  3,205,350.44 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

08

 3,000,000.00  205,350.44 TRA SPEI-TP04008 SPEI, BAJIO, 030320900011482409, BANBAJIO 

NUTRIPACK, 058-08/05/2020/08-134TP04008, 04008, TRASPASO ENTRE 

CUENTAS

08

 6.00  205,344.44 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

08

 0.96  205,343.48 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

08

 612.72  204,730.76 TRA SPEI-TP05308 SPEI, BANAMEX, 002320479400191569, SONIGAS 

JALISCO, S.A. DE C.V., 058-08/05/2020/08-134TP05308, 05308, PAGO 

TOTAL F GF208245

08

 6.00  204,724.76 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

11

 0.96  204,723.80 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

11

 44,675.50  160,048.30 TRA SPEI-TQ44555 SPEI, BBVA BANCOMER, 012914002000714245, 

DAIMLER FINANCIAL SERVICES MEXICO S DE R, 

058-11/05/2020/11-134TQ44555, 44555, 3112810093

11

 15,000.00  175,048.30 INT 7875CAP3202005120980767059-TR09350 SPEI, BANORTE, 

072135010906465218, MARIA ESTHER LARA TORNERO, 

7875CAP3202005120980767059, 0000711, PORCIONADO

12

 66,295.30  241,343.60 INT 7875APA7202005120980825688-TR17146 SPEI, BANORTE, 

072320002780015830, CESAR OCTAVIO HERNANDEZ OLIBEROS, 

7875APA7202005120980825688, 0120520, PAGO FACTURAS 890  922  958 

Y 959

12

 1,800.00  243,143.60 INT 7875APAC202005120980827126-TR17432 SPEI, BANORTE, 

072320002780015830, CESAR OCTAVIO HERNANDEZ OLIBEROS, 

7875APAC202005120980827126, 0000983, PAGO FACTURA 983

12

 6.00  243,137.60 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

13

 0.96  243,136.64 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

13
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 1,530.00  241,606.64 TRA SPEI-TR71317 SPEI, SANTANDER, 014320920003813493, MIGUEL 

CANDIA OROZCO, 058-13/05/2020/13-134TR71317, 71317, PAGO TOTAL F

13

 6.00  241,600.64 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

13

 0.96  241,599.68 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

13

 60.00  241,539.68 TRA SPEI-TR72197 SPEI, SANTANDER, 014320920003813493, MIGUEL 

CANDIA OROZCO, 058-13/05/2020/13-134TR72197, 72197, PAGO TOTAL F

13

 7,000.00  234,539.68 TRA 4364010648317098-(BE) TRASPASO A TARJETA:13

 10,000.00  244,539.68 INT 7875CAP4202005140982042551-TS38506 SPEI, BANORTE, 

072135010906465218, MARIA ESTHER LARA TORNERO, 

7875CAP4202005140982042551, 0000711, PORCIONADO

14

 6.00  244,533.68 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

14

 0.96  244,532.72 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

14

 400.00  244,132.72 TRA SPEI-TS53010 SPEI, BANAMEX, 002180700937227187, ISIDRO 

SALCEDO RAMOS, 058-14/05/2020/14-134TS53010, 53010, PAGO TOTAL F

14

 6.00  244,126.72 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

14

 0.96  244,125.76 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

14

 3,145.53  240,980.23 TRA SPEI-TS54098 SPEI, BANORTE, 072320001401494702, PRODUCTOS 

QUIMICOS DIFER SA DE CV, 058-14/05/2020/14-134TS54098, 54098, PAGO 

TOTAL F

14

 6.00  240,974.23 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

14

 0.96  240,973.27 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

14

 3,422.00  237,551.27 TRA SPEI-TS54616 SPEI, BANAMEX, 002320027455819976, SKY PATROL 

SA DE CV, 058-14/05/2020/14-134TS54616, 050842, PAGO TOTAL F 050842

14

 100,000.00  337,551.27 INT 2020051540014SNET0000472234290-TT44458 SPEI, SANTANDER, 

014320605468809095, SERGIO ARMANDO AGUILAR ROSSI, 

2020051540014SNET0000472234290, 8812235, PAGO PRESTAMO

15

 6.00  337,545.27 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

15

 0.96  337,544.31 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

15

 88,165.14  249,379.17 TRA SPEI-TT96424 SPEI, BBVA BANCOMER, 012914002000714245, 

DAIMLER FINANCIAL SERVICES MEXICO S DE R, 

058-15/05/2020/15-134TT96424, 96424, 3112722311

15

 21,212.96  228,166.21 TRA 134000980184001-PAGO INTERES DE CREDITO15

 69,444.44  158,721.77 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO15
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 1,800,000.00  1,958,721.77 INT BB131814003939-TV73513 SPEI, BAJIO, 030320900011482409, 

NUTRIPACK SA DE CV, BB131814003939, 0001461, TRASPASO ENTRE 

CUENTAS

18

 6.00  1,958,715.77 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

19

 0.96  1,958,714.81 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

19

 8,529.00  1,950,185.81 TRA SPEI-TW23294 SPEI, BBVA BANCOMER, 012914002008789447, AT&T 

COMERCIALIZACION MOVIL, S.DE R.L DE, 058-19/05/2020/19-134TW23294, 

23294, 00000000005710140

19

 2,635.80  1,947,550.01 TRA 134000980184001-PAGO INTERES DE CREDITO19

 69,444.60  1,878,105.41 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,808,660.97 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,739,216.53 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,669,772.09 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,600,327.65 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,530,883.21 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,461,438.77 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,391,994.33 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,322,549.89 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,253,105.45 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,183,661.01 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,114,216.57 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  1,044,772.13 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  975,327.69 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  905,883.25 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  836,438.81 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  766,994.37 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  697,549.93 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  628,105.49 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  558,661.05 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  489,216.61 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  419,772.17 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  350,327.73 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  280,883.29 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  211,438.85 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  141,994.41 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  72,549.97 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 69,444.44  3,105.53 TRA 134000980184001-PAGO CAPITAL DE CREDITO19

 1,080,000.00  1,083,105.53 INT 2020052140044B36K0000017245248-TX85170 SPEI, SCOTIABANK, 

044320010094242102, NUTRIPACK SA DE CV, 

2020052140044B36K0000017245248, 1461, TRASPASO ENTRE CUENTAS

21

 6.00  1,083,099.53 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

21

 0.96  1,083,098.57 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

21

 54,864.77  1,028,233.80 TRA SPEI-TX85483 SPEI, BBVA BANCOMER, 012914002000714245, 

DAIMLER FINANCIAL SERVICES MEXICO S DE R, 

058-21/05/2020/21-134TX85483, 85483, 3111221505

21
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Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 41,925.31  986,308.49 TRA 4364010648317098-(BE) TRASPASO A TARJETA:21

 6.00  986,302.49 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

21

 0.96  986,301.53 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

21

 211.92  986,089.61 TRA SPEI-TX87855 SPEI, BANAMEX, 002320479400191569, SONIGAS 

JALISCO, S.A. DE C.V., 058-21/05/2020/21-134TX87855, 87855, PAGO 

TOTAL F 03346-599

21

 6.00  986,083.61 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

22

 0.96  986,082.65 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

22

 800,000.00  186,082.65 TRA SPEI-TY51190 SPEI, BAJIO, 030320900011482409, BANBAJIO 

NUTRIPACK, 058-22/05/2020/22-134TY51190, 51190, TRASPASO ENTRE 

CUENTAS

22

 6,500.00  192,582.65 INT 7875APAC202005220987299339-TY59963 SPEI, BANORTE, 

072135010906465218, MARIA ESTHER LARA TORNERO, 

7875APAC202005220987299339, 0000711, PORCIONADO

22

 4,375.00  196,957.65 INT 7875CAP1202005220987301173-TY60274 SPEI, BANORTE, 

072135010906465218, MARIA ESTHER LARA TORNERO, 

7875CAP1202005220987301173, 0000713, PORCIONADO

22

 6.00  196,951.65 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

22

 0.96  196,950.69 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

22

 6,000.00  190,950.69 TRA SPEI-TY88088 SPEI, SANTANDER, 014320655049672714, 

GASOLINERA REMUS SA DE CV, 058-22/05/2020/22-134TY88088, 88088, 

PAGO TOTAL F.

22

 6.00  190,944.69 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

22

 0.96  190,943.73 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

22

 423.84  190,519.89 TRA SPEI-TY91067 SPEI, BANAMEX, 002320479400191569, SONIGAS 

JALISCO, S.A. DE C.V., 058-22/05/2020/22-134TY91067, 728, PAGO TOTAL 

F 03346-728

22

 6.00  190,513.89 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

25

 0.96  190,512.93 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

25

 2,350.00  188,162.93 TRA SPEI-UA30878 SPEI, BANORTE, 072320001401494702, PRODUCTOS 

QUIMICOS DIFER SA DE CV, 058-25/05/2020/25-134UA30878, 30878, PAGO 

F.

25

 6.00  188,156.93 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

25

 0.96  188,155.97 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

25
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 4,835.00  183,320.97 TRA SPEI-UA37941 SPEI, SANTANDER, 014320920003813493, MIGUEL 

CANDIA OROZCO, 058-25/05/2020/25-134UA37941, 37941, PAGO TOTAL F

25

 33,285.91  216,606.88 INT 7875APA7202005250988791528-UA39340 SPEI, BANORTE, 

072320002780015830, CESAR OCTAVIO HERNANDEZ OLIBEROS, 

7875APA7202005250988791528, 0250520, PAGO FACTURAS 994 995 998

25

 6.00  216,600.88 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

25

 0.96  216,599.92 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

25

 4,469.00  212,130.92 TRA SPEI-UA44511 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320001953023908, 

ADALBERTO REYES VEGA, 058-25/05/2020/25-134UA44511, 44511, PAGO 

TOTAL F.

25

 8,000.00  220,130.92 INT 7875APAB202005260989273098-UA89137 SPEI, BANORTE, 

072135010906465218, MARIA ESTHER LARA TORNERO, 

7875APAB202005260989273098, 0000713, PORCIONADO

26

 2,000.00  222,130.92 INT 7875APAC202005260989274915-UA89338 SPEI, BANORTE, 

072135010906465218, MARIA ESTHER LARA TORNERO, 

7875APAC202005260989274915, 0000732, PORCIONADO

26

 6.00  222,124.92 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

27

 0.96  222,123.96 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

27

 5,000.00  217,123.96 TRA SPEI-UB72724 SPEI, HSBC, 021320064339932887, LUIS ALFONSO 

LAGUNA CHAVEZ, 058-27/05/2020/27-134UB72724, 72724, PAGO TOTAL F.

27

 9,550.00  226,673.96 INT 7875APA7202005270990138424-UB97598 SPEI, BANORTE, 

072135010906465218, MARIA ESTHER LARA TORNERO, 

7875APA7202005270990138424, 0000734, PORCIONADO

27

 707.39  225,966.57 INT P020004758-NEGOCIOS P020004758 36/3627

 1,446.44  224,520.13 INT P020005211-NEGOCIOS P020005211 33/3627

 33,352.63  257,872.76 INT 7875CAP2202005280990753102-UC63832 SPEI, BANORTE, 

072320002780015830, CESAR OCTAVIO HERNANDEZ OLIBEROS, 

7875CAP2202005280990753102, 0000997, PAGO FACTURA 997

28

 6.00  257,866.76 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

28

 0.96  257,865.80 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

28

 434.40  257,431.40 TRA SPEI-UC73921 SPEI, BANAMEX, 002320479400191569, SONIGAS 

JALISCO, S.A. DE C.V., 058-28/05/2020/28-134UC73921, 73921, PAGO 

TOTAL F 03346-1004

28

 6.00  257,425.40 TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE NUTRIPACK 

S.A. DE C.V.

29

 0.96  257,424.44 TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

29
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 1,740.00  255,684.44 TRA SPEI-UD64498 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320029782650388, 

FABIAN MENDOZA GARCIA, 058-29/05/2020/29-134UD64498, 64498, PAGO 

TOTAL F.

29

 81,510.00  174,174.44 TRA 04201JWB890027839444-(BE) PAGO SERVICIO: PAGO 

REFERENCIADO SA

29

 20,848.45  195,022.89 INT 058320000000261461-UE45301 SPEI, BANAMEX, 002320074024581057, 

CHEMICAL FOOD SA DE CV, 085903883974315000, 290520, NUTRIPACK F 

820 CHEMICAL FOOD

29

 230.00  194,792.89 TRA-COMISION POR SERVICIO BANCA ELECTRONICA29

 36.80  194,756.09 TRA-IVA COMISION BANCA ELECTRONICA29
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 12,618,739.13  194,756.09  14,555,409.89 Total 

Saldo Mínimo Requerido  2,000.00

$0

$2000000

$4000000

$6000000

$8000000

$10000000

$12000000

$14000000

$16000000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $2,131,426.85

+ Abonos $12,618,739.13

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$422.00

$14,554,987.89

$194,756.09

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición

31/mayo/2020 , 23:24:32 , San Pedro Garza García, N. L. CP : 66278

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

00001000000404598147 2020-05-31T13:36:57 2020-05-31T12:52:56 00001000000503980873

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|02B5F2C3-FD00-47F6-BD14-A9782F1A851E|2020-05-31T13:36:57|INT020124V62|TCXAtPM/5H7AB2gyIskjxyh

4htOkpChQRbt85f+6IxghKV/1Mc3LlPm0/wDVmmewAoc8db3DTPjFxIk8Z4KJpdbrFLEn4hlaK9lHG16LJnJZt9RoHqHf

2uRWoau7oIb4tB8eLIOn2CvBENeU3ziKyugPivWh3UwYlHMddyqu7q/WucBqYM5eV2

02b5f2c3-fd00-47f6-bd14-a9782f1a851e

Método de Pago:

TCXAtPM/5H7AB2gyIskjxyh4htOkpChQRbt85f+6IxghKV/1Mc3LlPm0/wDVmmewAoc8db3DTPjFxIk8Z4KJpdbrFLEn

4hlaK9lHG16LJnJZt9RoHqHf2uRWoau7oIb4tB8eLIOn2CvBENeU3ziKyugPivWh3UwYlHMddyqu7q/WW9nQLSdoDn

o9oxkBcVdAIojqzzLJHS6Ct+7nT0agRDoSmgCNxzpToCuibcdxXszujwhBEbEetPjnGUcTO+kyc6yA==

Zvk/tVCQ2fad8xrxFlGoI0KksSPI8flhALPRbuTcqbJzqTmsDObSYq2Ju7kyg+RzHOJSS+9f7I/f6NzhHFKFTWBsZ8gRt

u+Mh033HAG+9HZi2Ps2/4FU6WGWHQX5PJqkjnl/l/ibwU0/ixxy0VZsUNrOye5T4tNdCU3g18/c3IIZtlYyTPaCOUOJdv

hwzQwxLtWyH8nZr0LOfbCGoQvFaFalTVVNiNQB62uA59hrKIjWQ3mgdOozue0H5/s4pcOs2CmQ==

601 General de Ley de Personas MoralesRegimen Fiscal: 

INT020124V62RFC del proveedor Certificado: 

MXNMoneda: P01Uso de CFDI: 

I IngresoTipo de comprobante: 

03 - Transferencia electrónica de fondosForma de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicion

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
134000980028

REGIOCREDITO 134-00098-002-8

CLABE 058320000000347686

NA  0.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 2,000,000.00  2,000,000.00 TRA TRASPASO ENTRE CUENTAS-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 

134000980010

04

 9,838.67  1,990,161.33 TRA 134000980133001-PAGO INTERES DE CREDITO04

 1,990,161.33  0.00 TRA 134000980133001-PAGO CAPITAL DE CREDITO04

Página 11/18



ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 2,000,000.00  0.00  2,000,000.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

$0

$400000

$800000

$1200000

$1600000

$2000000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $2,000,000.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$2,000,000.00

$0.00

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición

31/mayo/2020 , 23:24:32 , San Pedro Garza García, N. L. CP : 66278

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

00001000000404598147 2020-05-31T13:36:58 2020-05-31T12:52:56 00001000000503980873

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4160A1E2-F9F2-41DF-867F-DEB1184C3BCC|2020-05-31T13:36:58|INT020124V62|I0FQLq65ASSl1Jjb5cwjmd

vQO+I1fa09SOD78cR2LeVfqjrRch5LMnWl4NGGTH/L1PW5znExMYg69F9G9sIOPTTCXdsQba9loSuEPLviJxFaliOA

wXOzLJtVxnusOoqJpebP3nzF0ZtshHMePQzncj86qFb/bAFFCuHX4atZs1YryRLAY+V4AL

4160a1e2-f9f2-41df-867f-deb1184c3bcc

Método de Pago:

I0FQLq65ASSl1Jjb5cwjmdvQO+I1fa09SOD78cR2LeVfqjrRch5LMnWl4NGGTH/L1PW5znExMYg69F9G9sIOPTTCX

dsQba9loSuEPLviJxFaliOAwXOzLJtVxnusOoqJpebP3nzF0ZtshHMePQzncj86qFb/bAFFCuHX4atZs1Yr6gc7kqDOc

S88K31EOXTEafwG/AUclchN5JehmSPFQag6UtonSJHD5Crq3I7a9NTvpHmmRYvNNuGbhyhJvYHeNNbg==

ds044CFDR+ofaS3JeO4SAVV+ZnXfJ0LbL1ODVk4w5gFAgmVddwmIKFh6Lijs/i5I5tEvSu3OR4m1Icjpfc//tKx3B3kAK

VKlMMbLKGEbawRqfTs4HmhJpRe2JDGMoesvXc525i7+4bfADPjOSqiz/iqZi09ggZnwjiMQNqVxbH6EBEBPckMKw/z

7pPD8QIcEemhsgS30KcoTkKFsV6HE+gUmL2tcR8NNkrd1BlrXgnIIiTfJAKsHIdn7k/cC7jIK9oMw==

601 General de Ley de Personas MoralesRegimen Fiscal: 

INT020124V62RFC del proveedor Certificado: 

MXNMoneda: P01Uso de CFDI: 

I IngresoTipo de comprobante: 

03 - Transferencia electrónica de fondosForma de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicion

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058320000002692931

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058975000000413923

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058320000004103509

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 134-00098

NUTRIPACK S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2020

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Información de la Cuenta

REGIOCREDITO  134-00098-002-8

Tasa Anual

Tasa Mensual  1.04%

Resumen del Próximo Pago

Intereses

Capital Vencido

Interés Vencido

Capital

$2,095.31 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Comisiones Cobradas

$0.00 IVA por Aplicar

$0.00 

Línea de Crédito Autorizada $2,000,000.00

$9,838.67

 12.02%

03/06/2020

Línea de Crédito Disponible $1,990,161.33

CAT

Tasa Moratoria Anual

Tasa Moratoria Mensual  2.07%

 24.04%

IMPORTANTE

Vencimiento de la 

línea de crédito

Contacte a su 

Ejecutivo

Saldo Inicial

Saldo al Corte

Base para el cálculo de intereses

Intereses efectivamente pagados

Comisiones efectivamente cargadas

Fecha Límite de Pago

Mínimo a Pagar

Comisiones e IVA

Pago Tardío

Información Relevante

Fecha de Corte

$2,000,000.00 

$202,434.54

$9,838.67

$0.00

29/06/2020

$0.00

31/05/2020

$2,095.31

$0.00

12.7% Sin IVA

Base para el cálculo de intereses moratorio $0.00

Saldo Cargos Objetados $0.00

Clabe de Credito:058976000000046690

Saldo Inicial  2,000,000.00 Detalle de Movimientos

CONCEPTO
CARGOS ABONOS SALDO

DIA
REGIOCUENTA

SALDOMOVIMIENTO
REFERENCIA

REGIOCREDITO

04 PAGO INTERES DE CREDITO  2,000,000.00  0.00-9,838.67 9,838.67

04 PAGO CAPITAL DE CREDITO  9,838.67 -1,990,161.33-2,000,000.00 1,990,161.33134000980133001

04 (NB) RECEPCION DE CUENTA  9,838.67  0.00 0.00 2,000,000.00134000980010

Total 

* Los movimientos del presente estado de cuenta son efectuados en Moneda Nacional.

 9,838.67  2,000,000.00  2,000,000.00  0.00 -1,990,161.33
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Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Instrumentos MonetariosOrigen de la Operación

SUC Operación Bancaria en Sucursal

BEL Operación Bancaria por Banca Electrónica

ATM Operación en Cajero Automático

TPV Operación en Comercio

IVR

CAC Centro de Atención a Clientes-

-

-

-

-

-

Sistema de Voz Interactivo

EFE Efectivo

DOC Documentos o Valores

TransferenciasTRA

CHV Cheques de Viajero

Oro o Platino AmonedadosORO

PLA Plata Amonedada

DivisasDIV

DER Derechos

Bienes o MercancíasBIE

INT Transacciones Internas

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Otras Abreviaturas

BE

-

Banca Electrónica

CHS Cheque

CAT Costo Anual Total

CHEQU

ATRA

UDIS

Atrasado

Unidades de Inversión

SEG Seguro-

-

-

-

-

--

-

-

INV

Cheque

RET Retención

COM Comisión

-

-

CAP Capital

-

NA No Aplica

Inversión

-

NB Banca Electrónica

UNE

-

-

Unidad Especializada de Atención 

a Usuarios

INT MORA

-

IVA Impuesto al Valor AgregadoCFDI Comprobante Fiscal Digital 

por Internet

ISR Impuesto Sobre la Renta

PROX Próximo

-

-

-

Interés Moratorio

AUT Autorización -

AMORTI Amortización

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y 

OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO. 

Unicamente están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), los depósitos bancarios de 

dinero: a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, así como los préstamos y 

créditos que acepte la institución, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el 

número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institución de banca múltiple.

www.gob.mx/.ipab

-

CuentaCTA

Ganancia Anual Total-GAT

Inicial-INI

Vencido-VEN

Vigente-VIG

-VTO Vencimiento

 

Realiza operaciones bancarias a través de tu Banca Electrónica de manera fácil y segura,

paga a proveedores, concilia las ventas de tu TPV, paga impuestos y realiza dispersiones de nómina.
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INFORMACION RELEVANTE DE TU ESTADO DE CUENTA

Usted cuenta con 90 días naturales a partir de la fecha de corte, o, 

en su caso, de la realización de la operación o del servicio para 

objetar su estado de cuenta, de no hacerlo; los asientos contables 

harán prueba a nuestro favor.

Si no lo recibe, solicitelo a su sucursal BanRegio, Sus Consejeros, 

Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro 

Código de Etica y Conducta Institucional. 

Cuando la fecha de pago corresponda a un día inhábil bancario, el 

pago podrá realizarse el día siguiente hábil bancario sin cargo 

adicional alguno.

- Reporte de robo o extravío

- Asistencia para cambio de domicilio o actualización

  de datos

- Aclaración sobre tu estado de cuenta

- Consulta de saldo y movimientos

- Información sobre tu pago mensual

- Activación de tarjetas

IMPORTANTEEn nuestro Centro de Atención a Clientes,

te brindamos los siguientes servicios:

Para consulta de comisiones con 

fines informativos y de comparación 

podrá accesar a:

banregio.com

Para más información:

81-BANREGIO (22673446)

Desde cualquier ciudad de la 

República Mexicana.

"Banco Regional, S.A., Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en 

su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Rómulo Garza No. 555, Col. Industrias del Vidrio, Código Postal 66470, 

San Nicolás de Los Garza, Nuevo León, y por correo electrónico transparencia@banregio.com o por teléfono 81 BANREGIO (22673446) 

desde cualquier ciudad de la República Mexicana, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una 

respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros 

(www.gob.mx/condusef, Centro de Atención Telefónica 55-53400999 desde cualquier ciudad de la República Mexicana)"

- En caso de que usted presente alguna queja, BanRegio contestará dicha petición en no más de 45 días naturales.

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS (UNE)

NOTA IMPORTANTE

“Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar”.

“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”.

“El pago oportuno que realices de tus créditos en las fechas pactadas con el Banco, permitirán mantener un historial crediticio satisfactorio”.

“Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”.

"Las tasas de interés de rendimiento o descuento están expresadas en términos anuales simples".

“Realizar sólo el pago mínimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda”.

“El avalista, obligado solidario o coacreditado responderá como obligado principal por el total del pago frente a la Institución Financiera”.

Si pagas con cheque, favor de elaborarlo a nombre del Titular de la cuenta.

 

 

 

 

 

 

 

 

"En caso de no mantener el saldo promedio mínimo requerido se cobrará la comisión correspondiente."
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